

OBEC POLNÁ NA ŠUMAVĚ

Polná na Šumavě č. p. 204, PSČ 382 29

Váš dopis zn.: ///
Č. j.: OUPNS- 135 / 2018
Vyřizuje: Bc. Michaela Hovorková
Email: ucto@polnanasumave.cz
 starosta@polnanasumave.cz
Datová schránka: pepfetp
Mobil: +420 720 024 352
Dne: 28. 5. 2018

DUPONTI s.r.o.

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti Vám zasiláme odpovědi na Vaše dotazy:

1. Obec zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb.
2. Odměna byla sjednána ve výši 1000,- Kč za měsíc.
3. - 4. Nelze stanovit částku. Obec využila bezplatné školení Krajského úřadu a dále jiná školení, které nebyla přímo věnovaná GDPR, avšak této problematice byla věnovaná menší část.

Právní dokumentaci v souladu s GDPR si obec zajišťuje sama.

S pozdravem

Michaela Hovorková – účetní obce